平成 28年 4月吉日
会員各位

中四国プロゴルフ会

会長 岡茂 洋雄

中四国オープンゴルフ選手権プロ予選競技会のお知らせ

拝啓 新緑の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、中四国オープンゴルフ選手権プロ予選競技会（本年度より前期・後期統一）を下記の通り

開催いたします。

参加人数の調整がありますので、必ず回答ハガキの返信をお願いいたします。

敬具

記

・期日：平成 28年 6月 2日（木）・3日（金）
・会場：鷹の巣ゴルフクラブ

・住所：〒738-0204 広島県廿日市市河津原 137-2
       ℡ 08829-74-3111

｛締め切り日：平成２8年 4月 3０日（土） 必着｝

☆中四国オープンゴルフ選手権プロ予選競技会対象試合

・第 46回中四国オープンゴルフ選手権・・平成 28年 8月 31日（水）～9月 2日（金）
｛会場： 鷹ノ巣 GC｝

・広島県オープン・・・・・・・・平成 28年 10月未定
                ｛会場：広島 CC八本松コース｝
・香川県オープン・・・・・・・・平成 28年 11月 16日（水）～17日（木）
                ｛会場：鮎滝 CC｝
・岡山県オープン・・・・・・・・平成 29年 3月～未定
                ｛会場：未定｝

・山口県オープン・・・・・・・・平成 29年 3月～未定
｛会場：未定｝

・九州サーキット・・・・・・・・平成 29年 4月～未定
                ｛会場：未定｝

・その他 2017年 中四国オープンゴルフ選手権まで
以上